
本省新闻 2021年7月13日 星期二
值班主任：张苏民 主编：吴维杨 美编：张昕 检校：卫小林 邝才热A07 综合

■■■■■ ■■■■■ ■■■■■

广告·热线：66810888

债务催收公告暨债权处置招商公告
根据相关协议，中国农业银行股份有限公司海南省分行已将其依法享有的对下列债务人及其担保人享有的主债权及担保合同项下的全

部权利依法转让给海南联合资产管理有限公司。海南联合资产管理有限公司作为债权（包括贷款本金、利息及其他权利）的受让方，现公告要
求债务人、担保人及其他义务人立即向海南联合资产管理有限公司履行相应合同约定或法院判决所确定的义务(若债务人、担保人及其他义务
人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任)。同时，我
公司有意对上述债权资产进行处置，欢迎有意向的投资者垂询。本公告不构成一项要约。海南联合资产管理有限公司联系地址：海口市滨海
大道81号南洋大厦23楼F房，联系方式：0898-68582835。特此公告。

海南联合资产管理有限公司
2021年7月13日单位：人民币·元

序
号

1
2
3
4

5
6

7

8

9

10
11
12

13

14

15

16

17

18

19

债务人名称

琼山市东山镇农械厂
海南台琼协成开发有限公司
琼山市谭文镇文多小学
海南京海建设实业总公司

海南亚太工贸有限公司
海口江南饮料厂

琼山市狮子岭开发区
管理委员会

海南富利达化工有限公司

海南六合农产品批发
市场有限公司

海南六合饮料食品有限公司
海口圣龙大酒店有限公司

海南绿丹复合肥厂

海南森林汽车出租有限公司

海口保税区际中药业有限公司

海南龙韬实业有限公司

海南五矿振华实业有限公司

海南永泉饮水净化设备
有限公司

海口市水产养殖联合公司

海口冀海国药开发公司

债务金额
本金余额
88,055.10
60,000.00
15,000.00

10,801,178.80

5,000,000.00
90,000.00

9,600,000.00

162,075.00

本金已全部偿还，
金额为截止至

2015年12月20日
利息金额

2,000,000.00
800,000.00

2,450,000.00

1,204,750.22

6,483,000.00

62,673,995.97

2,787,690.00

1,900,000.00

70,000.00

1,700,000.00

利息余额
按照借款合同约定或法院判决计算至实际偿还日
按照借款合同约定或法院判决计算至实际偿还日
按照借款合同约定或法院判决计算至实际偿还日
按照借款合同约定或法院判决计算至实际偿还日

按照借款合同约定或法院判决计算至实际偿还日
按照借款合同约定或法院判决计算至实际偿还日

按照借款合同约定或法院判决计算至实际偿还日

按照借款合同约定或法院判决计算至实际偿还日

3,855,567.28

按照借款合同约定或法院判决计算至实际偿还日
按照借款合同约定或法院判决计算至实际偿还日
按照借款合同约定或法院判决计算至实际偿还日

按照借款合同约定或法院判决计算至实际偿还日

按照借款合同约定或法院判决计算至实际偿还日

按照借款合同约定或法院判决计算至实际偿还日

按照借款合同约定或法院判决计算至实际偿还日

按照借款合同约定或法院判决计算至实际偿还日

按照借款合同约定或法院判决计算至实际偿还日

按照借款合同约定或法院判决计算至实际偿还日

担保人
琼山市东山镇农械厂

海南台琼协成开发有限公司
梁振林

地方国营琼山市中税热带作物场

海南亚太工贸有限公司
海口江南饮料厂

琼山狮子岭开发区管委会

陈亚妹、海南富利达化工有限公司

海南六合农产品批发市场有限公司

海口纺织印染厂

海南省国营东昌农场

海南森林汽车出租有限公司；
中国人民财产保险股份有限公司

海口保税区开发建设总公司
海南华银国际信托投资公司；
海南省国际信托投资公司

海南民联实业有限公司；
海南省海口市振东城市信用社；

海发行清算组

海南永泉贸易有限公司；
海口市振发实业发展公司；

海南永泉饮水净化设备有限公司；
吴坤炎

海口市水产局

海口冀海国药开发公司

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

湛江市霞山环城经贸
公司海口分公司

海南华埔制药有限公司

海口标榜土石方工程
有限公司

海南华登锆工业联合
有限公司

琼山市灵山乡镇企业
开发有限公司

国营东昌农场机运公司

琼山县华龙物资贸易
有限公司

琼山市三江镇热作场

海南海洋科技实业有限公司

海口市兴华实业贸易公司

海口市南丹福利开发公司

文昌市房地产开发公司

海口市兴华鞋业公司

海南远洋渔业有限公司

海南国信贸易发展有限公司

海南乐普生投资（集团）有限公司

海南金利房地产开发有限公司

海口力神企业股份有限公司

海南富达磁电实业有限公司

杨凌（海南）高科技
热带农业有限公司

海南东大农副土特产公司

海南会海工业总公司
（本金为美元借款折算）

海南民生国际投资有限公司

1,307,100.00

924,540.63

324,150.00

70,000.00

500,000.00

200,000.00

50,000.00

60,000.00

640,364.73

3,000,000.00

2,373,260.00

1,100,000.00

26,140,000.00

20,000,000.00

4,000,000.00

5,000,000.00

1,500,000.00

2,000,000.00

4,700,000.00

71,770,000.00

17,396,000.00

19,199,514.71

23,000,000.00

按照借款合同约定或法院判决计算至实际偿还日

按照借款合同约定或法院判决计算至实际偿还日

按照借款合同约定或法院判决计算至实际偿还日

按照借款合同约定或法院判决计算至实际偿还日

按照借款合同约定或法院判决计算至实际偿还日

按照借款合同约定或法院判决计算至实际偿还日

按照借款合同约定或法院判决计算至实际偿还日

按照借款合同约定或法院判决计算至实际偿还日

按照借款合同约定或法院判决计算至实际偿还日

按照借款合同约定或法院判决计算至实际偿还日

按照借款合同约定或法院判决计算至实际偿还日

按照借款合同约定或法院判决计算至实际偿还日

按照借款合同约定或法院判决计算至实际偿还日

按照借款合同约定或法院判决计算至实际偿还日

按照借款合同约定或法院判决计算至实际偿还日

按照借款合同约定或法院判决计算至实际偿还日

按照借款合同约定或法院判决计算至实际偿还日

按照借款合同约定或法院判决计算至实际偿还日

按照借款合同约定或法院判决计算至实际偿还日

按照借款合同约定或法院判决计算至实际偿还日

按照借款合同约定或法院判决计算至实际偿还日

按照借款合同约定或法院判决计算至实际偿还日

按照借款合同约定或法院判决计算至实际偿还日

徐丙堂

海南伟图实业公司；
海南伟图实业发展有限公司；

海南省轻工经贸公司

海南省冶金工业总公司；
海南省冶金有色金属工业总公司；
海南华登锆工业联合有限公司

灵山镇农工商公司农械厂；
琼山市灵山乡镇企业开发有限公司

海南省国营东昌农场；
国营东昌农场；

海南省国营东昌农场机运公司

韦行善；琼山市三江镇热作场

定安县银龙实业（有限）公司
兴华实业贸易公司；
海口兴华鞋业公司

海南南丹社会福利开发公司

文昌市房地产开发公司

海口兴华实业贸易公司；
海口市兴华鞋业公司

海南南洋船务实业股份有限公司；
海南省国际信托投资公司

海南省国际信托投资公司

海南金利房地产开发有限公司

地方国营海口市速溶咖啡厂

海南汇通国际信托投资公司

海口恒泰集团有限公司；
海口恒泰实业有限公司；

海南恒泰芒果产业股份有限公司；
杨凌（海南）高科技热带农业有限公司

通化钢铁集团有限
责任公司（赔偿责任）

三亚东方舟企业有限公司

本报海口7月12日讯（记者苏庆
明）海南日报记者7月12日从主办方获
悉，为期2个月、以“亲子游 青春季”为
主题的2021“海南夏天‘童’YOUNG
嗨”联合推广活动将于7月15日启动。
届时活动将瞄准亲子、研学、青春三大
热门市场，通过10余场线上线下、岛内
岛外活动精准营销三大市场，搅热海南
暑期旅游市场，助力消费回流。

打造营销新IP

很多业界人士发现，海南此次联
合营销推广活动不但有整体活动IP，
三大主题活动也分别有各自的 IP。
省旅文厅相关负责人表示，希望通过

主题活动打造海南旅游特色IP，让这
些IP可以不断丰富“阳光海南 度假
天堂”的品牌形象，让“阳光海南 度假
天堂”更加立体、多元和鲜活。

据了解，此次联合推广活动中，主
要推出研学、亲子和青春三大主题推
广活动。三大主题推广活动分别打造
不同的IP，如研学主题将打造“行走
天涯 研学海南”IP，通过“把海南放进
你的书架”“国兴筑梦”“研学有礼”“乐
行海南”“携程夏季亲子游”等线下活
动，以不同的方式推介海南精品研学
旅游线路。

亲子主题将打造“亲子印记‘趣’
在海南”IP，通过举办“‘研研’夏日
趣游海南”“文化自贸港 乐学海之南”

研学旅游活动、“勇闯天涯 骑趣海南”
亲子嘉年华、自贸港青少年智能科技
机器人研学旅游活动等精彩线下活
动，让目标客群体验海南多样有趣的
亲子产品。

青春市场则打造“热力全开 花
Young海南”IP，以吸引更多年轻人
来海南开展青春之旅。活动期间将分
别推出“热浪海岛·高校音乐之旅”、
G.E.T电竞时尚星球嘉年华等线下活
动，让00后体验海南不一样的青春打
卡新玩法。

“研学海南”率先启动

7月15日，作为“行走天涯 研学

海南”的主体活动，由省旅文厅与世界
研学旅游组织（WRTO）共同举办的
2021年（第二届）世界研学旅游大会
将召开。

据了解，大会演讲和对话嘉宾
包括来自世界研学旅游组织的专
家，以及敦煌研究院、《中国国家地
理》杂志社、上海复星旅文集团、浙
江海洋大学等政商学界人士。大会
除围绕“全球研学发展趋势与展
望”“全球研学旅游助推海南自贸
港发展创新与全价值链提升”等主
题进行主旨发言和观点分享，还将
分别围绕“自由贸易港背景下研学
旅游促进全球跨文化交流”“探寻
海洋文化 传承历史使命”举办两场

平行论坛。
大会期间，世界研学旅游组织

将与海南日报智库共同发布《海南
省研学旅游发展白皮书》。白皮书
通过对岛内各大旅游景区、研学旅
游机构等进行实地调研、深度访谈
等方式，展示海南研学旅游发展成
果，阐述海南研学旅游发展政策及
举措，并为海南研学旅游发展提出
建议和意见。

大会期间还将举办“行走天涯 研
学海南——把海南放进你的书架”主
题图片展，展示海南丰富多样的研学
旅游资源、海南十大研学精品线路以
及海南自贸港建设背景下研学旅游机
遇等。

“海南夏天‘童’YOUNG嗨”活动本周启动

搅热亲子研学青春三大热门市场

清澜海上搜救分中心
成功处置一起落水人员险情

本报文城7月12日电（记者陈雪怡 通讯员
郭春成）7月11日15时40分，清澜海上搜救分中
心接到电话报警：“鹏远668”轮在文昌市铜鼓岭
海域附近救起一名落水男子，该男子长时间泡水、
身体虚脱，需要救助。

接警后，分中心对险情进行核实，落水男子
今年60岁，为游泳爱好者，7月10日在铜鼓岭海
域游泳时被海流带离海岸，无法回游。“鹏远
668”轮航经铜鼓岭海域时发现落水人员并将其
救起，后向分中心报警。分中心向“鹏远668”轮
表示了感谢，建议船舶驶往清澜港锚地，并协调
清澜海事局派出海巡执法艇将遇险人员接回。
分中心还积极联系了落水人员亲友，协商后续救
治工作。

在清澜海上搜救分中心的协调指挥下，20
时11分，清澜海事局的海巡船“海巡11206”成
功将落水人员接回海事基地码头。

防儿童溺水
安全教育进万家
“乡村大喇叭”巡回宣传活动启动

本报海口7月12日讯（记者邱江华）7月12
日，省妇联在海口启动海南省2021暑期儿童关爱
服务暨防儿童溺水安全教育进万家“乡村大喇叭”
巡回宣传活动（海口站）。

启动仪式上，省妇联向儿童代表赠送了安全
知识书籍，“乡村大喇叭”LED宣传车来到海口市
秀英区永兴镇周边的7个村、1个社区进行防溺水
宣传，通过滚动播放防儿童溺水安全教育公益宣
传片，开展有奖知识问答、问卷调查等形式，将防
溺水安全教育送到广大群众的家门口，提高家长
儿童的安全防范意识。

该活动将陆续深入全省18个市县的村（社
区）开展巡回宣传。省妇联还将组织防儿童溺水
家庭线上总动员互动活动、“我是防儿童溺水宣讲
员”选拔大赛，制作推广防儿童溺水主题歌曲等，
联动权威电视、广播等主流媒体及新媒体矩阵开
展活动宣传，营造家长、学校、社会力量共同参与
防儿童溺水的良好氛围，为保障孩子的生命安全
筑起坚实的防线。

琼海乡村振兴农业品牌
展销会落幕

本报嘉积7月 12日电 （记者刘梦晓）7月
11日晚，为期3天的琼海市乡村振兴农业品牌
展销会活动在该市杂粮一条街落下帷幕。莲
雾、番石榴、山茶油……在展销会现场，各具特
色的农产品琳琅满目，吸引市民游客纷纷购
买。

据了解，琼海市乡村振兴农业品牌展销会活
动9日开始，持续至11日，共设有35个展销区，其
中各镇（区）农业品牌展销区20个，琼海特色美食
展销区10个，扶贫产品展销区5个。除了各种农
业品牌的展销外，主办方还准备了街头艺术铜人、
糖画、填绘墙打卡、音乐角、游戏打卡等街头艺术
活动。

活动主办方有关负责人介绍，展销中心邀
约了琼海农业品牌的商家、农户及本地的美食
小吃个体户来参加展销活动，让大家进一步地
了解琼海的农业品牌，助力乡村振兴。

近日，游客在三
亚海旅免税城选购免
税商品。

进入暑期，三亚
海旅免税城于7月推
出“毕业成长季”离岛
免税购物活动，发布
毕业成长季线下打卡
活动，包含“成长小曲
库”“成长穿搭”和“成
长美妆教室”等主题
活动。

本报记者 武威 摄

离岛免税购物
推出主题购

同心防溺水 共筑安全网

今年暑期旅游市场供需两旺
其中亲子订单占比近6成

24%的亲子旅客暑期
首选三亚、青岛、大连等城市

上海至三亚的往返机票预订量
均较2019年同期增长1倍以上

制图/张昕

本报海口7月12日讯（记者赵
优 通讯员刘嘉鹏）携程7月12日发
布的《2021暑期旅游大数据报告》
显示，今年暑期旅游市场供需两旺，
其中亲子订单占比近6成，海岛游
备受青睐，三亚成为暑期“遛娃”的
首选目的地。

海岛游成为今年夏天亲子旅客
的首选，24%的亲子旅客暑期首选
三亚、青岛、大连、舟山等城市。从
出发地来看，上海、北京、成都三地
家长最爱在暑期带娃旅游。

出游意愿强烈的亲子游群体
在花钱方面也不甘示弱，暑期亲子

游订单平均花费金额较2020年同
期增长 84%。酒店住宿业也呈现
出供需两旺的局面，亲子游用户在
酒店套餐的购买群体中占比超
33%，成为酒店套餐消费的绝对主
力。其中，三亚蜈支洲珊瑚酒店的

“园景房+早餐+门票+特色活动”

套餐位列该平台暑期热门预售酒
店套餐前五名。

高温之下，水主题乐园的热度也
急剧上升。今年暑期，水主题乐园的
订单量较2020年同期增长3倍以
上。其中三亚·亚特兰蒂斯水世界入
选暑期最热水乐园榜单前五位。

携程发布暑期旅游大数据报告

三亚成为亲子游首选目的地之一


