

“海南夏天‘童’YOUNG嗨”活动本周启动 搅热亲子研学青春三大热门市场

本报海口7月12日讯（记者苏庆明）海南日报记者7月12日从主办方获悉，为期2个月、以“亲子游·青春季”为主题的2021“海南夏天‘童’YOUNG嗨”联合推广活动将于7月15日启动。届时活动将瞄准亲子、研学、青春三大热门市场，通过10余场线上线下、岛内外互动精准营销三大市场，搅热海南暑期旅游市场，助力消费回流。

打造营销新IP

很多业界人士发现，海南此次联合营销推广活动不但有整体活动IP，三大主题活动也分别有各自的IP。省旅文厅相关负责人表示，希望通过

主题活动打造海南旅游特色IP，让这些IP可以不断丰富“阳光海南·度假天堂”的品牌形象，让“阳光海南·度假天堂”更加立体、多元和鲜活。

据了解，此次联合推广活动中，主要推出研学、亲子和青春三大主题推广活动。三大主题推广活动分别打造不同的IP，如研学主题将打造“行走天涯·研学海南”IP，通过“把海南放进你的书架”“国兴筑梦”“研学有礼”“乐行海南”“携程夏季亲子游”等线下活动，以不同的方式推介海南精品研学旅游线路。

亲子主题将打造“亲子印记·趣·在海南”IP，通过举办“‘研研’夏日趣游海南”“文化自贸港·乐学海之南”

研学旅游活动、“勇闯天涯·骑趣海南”亲子嘉年华、自贸港青少年智能科技机器人研学旅游活动等精彩线下活动，让目标客群体验海南多样有趣的亲子产品。

青春市场则打造“热力全开·花Young海南”IP，以吸引更多年轻人来海南开展青春之旅。活动期间将分别推出“热浪海岛·高校音乐之旅”、G.E.T.电竞时尚星球嘉年华等线下活动，让00后体验海南不一样的青春打卡新玩法。

“研学海南”率先启动

7月15日，作为“行走天涯·研学

海南”的主体活动，由省旅文厅与世界研学旅游组织（WRTO）共同举办的2021年（第二届）世界研学旅游大会将召开。

据了解，大会演讲和对话嘉宾包括来自世界研学旅游组织的专家，以及敦煌研究院、《中国国家地理》杂志社、上海复星旅文集团、浙江大学等政商学界人士。大会除围绕“全球研学发展趋势与展望”“全球研学旅游助推海南自贸港发展创新与全价值链提升”等主题进行主旨发言和观点分享，还将分别围绕“自由贸易港背景下研学旅游促进全球跨文化交流”“探寻海洋文化·传承历史使命”举办两场

平行论坛。

大会期间，世界研学旅游组织将与海南日报智库共同发布《海南省研学旅游发展白皮书》。白皮书通过对岛内各大旅游景区、研学旅

游机构等进行实地调研、深度访谈等方式，展示海南研学旅游发展成果，阐述海南研学旅游发展政策及举措，并为海南研学旅游发展提出建议和意见。

大会期间还将举办“行走天涯·研学海南——把海南放进你的书架”主题图片展，展示海南丰富多样的研学旅游资源、海南十大研学精品线路以及海南自贸港建设背景下研学旅游机遇等。

H 同心防溺水 共筑安全网

防儿童溺水 安全教育进万家 “乡村大喇叭”巡回宣传活动启动

本报海口7月12日讯（记者邱江华）7月12日，省妇联在海口启动海南省2021暑期儿童关爱服务暨防儿童溺水安全教育进万家“乡村大喇叭”巡回宣传活动（海口站）。

启动仪式上，省妇联向儿童代表赠送了安全知识书籍，“乡村大喇叭”LED宣传车来到海口市秀英区永兴镇周边的7个村、1个社区进行防溺水宣传，通过滚动播放防儿童溺水安全教育公益宣传片，开展有奖知识问答、问卷调查等形式，将防溺水安全教育送到广大群众的家门口，提高家长儿童的安全防范意识。

该活动将陆续深入全省18个市县的村（社区）开展巡回宣传。省妇联还将组织防儿童溺水家庭线上动员互动活动，“我是防儿童溺水宣讲员”选拔大赛，制作推广防儿童溺水主题歌曲等，联动权威电视、广播等主流媒体及新媒体矩阵开展活动宣传，营造家长、学校、社会力量共同参与防儿童溺水的良好氛围，为保障孩子的生命安全筑起坚实的防线。

清澜海上搜救分中心 成功处置一起落水人员险情

本报文城7月12日电（记者陈雪怡 通讯员郭春成）7月11日15时40分，清澜海上搜救分中心接到电话报警：“鹏远668”轮在文昌市铜鼓岭海域附近救起一名落水男子，该男子长时间泡水、身体虚脱，需要救助。

接警后，分中心对险情进行核实，落水男子今年60岁，为游泳爱好者，7月10日在铜鼓岭海域游泳时被海流带离海岸，无法回游。“鹏远668”轮航经铜鼓岭海域时发现落水人员并将其救起，后向分中心报警。分中心向“鹏远668”轮表示了感谢，建议船舶驶往清澜港锚地，并协调清澜海事局派出海巡执法艇将遇险人员接回。分中心还积极联系了落水人员亲友，协商后续救治工作。

在清澜海上搜救分中心的协调指挥下，20时11分，清澜海事局的海巡船“海巡11206”成功将落水人员接回海事基地码头。

琼海乡村振兴农业品牌 展销会落幕

本报嘉积7月12日电（记者刘梦晓）7月11日晚，为期3天的琼海市乡村振兴农业品牌展销会活动在该市杂粮一条街落下帷幕。莲雾、番石榴、山茶油……在展销会现场，各具特色的农产品琳琅满目，吸引市民游客纷纷购买。

据了解，琼海市乡村振兴农业品牌展销会活动9日开始，持续至11日，共设有35个展销区，其中各镇（区）农业品牌展销区20个，琼海特色美食展销区10个，扶贫产品展销区5个。除了各种农业品牌的展销外，主办方还准备了街头艺术铜人、糖画、填绘墙打卡、音乐角、游戏打卡等街头艺术活动。

活动主办方有关负责人介绍，展销中心邀约了琼海农业品牌的商家、农户及本地的美食小吃个体户来参加展销活动，让大家进一步地了解琼海的农业品牌，助力乡村振兴。



离岛免税购物 推出主题购

近日，游客在三亚海旅免税城选购免税商品。

进入暑期，三亚海旅免税城于7月推出“毕业成长季”离岛免税购物活动，发布毕业成长季线下打卡活动，包含“成长小曲库”“成长穿搭”和“成长美妆教室”等主题活动。

本报记者 武威 摄

今年暑期旅游市场供需两旺
其中亲子订单占比近6成

24%的亲子旅客暑期
首选三亚、青岛、大连等城市

上海至三亚的往返机票预订量
均较2019年同期增长1倍以上

制图/张昕

携程发布暑期旅游大数据报告 三亚成为亲子游首选目的地之一

本报海口7月12日讯（记者赵优 通讯员刘嘉鹏）携程7月12日发布的《2021暑期旅游大数据报告》显示，今年暑期旅游市场供需两旺，其中亲子订单占比近6成，海岛游备受青睐，三亚成为暑期“遛娃”的首选目的地。

海岛游成为今年夏天亲子旅客的首选，24%的亲子旅客暑期首选三亚、青岛、大连、舟山等城市。从出发地来看，上海、北京、成都三地家长最爱在暑期带娃旅游。

出游意愿强烈的亲子游群体在花钱方面也不甘示弱，暑期亲子

游订单平均花费金额较2020年同期增长84%。酒店住宿业也呈现出供需两旺的局面，亲子游用户在酒店套餐的购买群体中占比超33%，成为酒店套餐消费的绝对主力。其中，三亚蜈支洲珊瑚酒店的“园景房+早餐+门票+特色活动”

套餐位列该平台暑期热门预售酒店套餐前五名。

高温之下，水主题乐园的热度也急剧上升。今年暑期，水主题乐园的订单量较2020年同期增长3倍以上。其中三亚·亚特兰蒂斯水世界入选暑期最热水乐园榜单前五位。

债务催收公告暨债权处置招商公告

根据相关协议，中国农业银行股份有限公司海南省分行已将其依法享有的对下列债务人及其担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权利依法转让给海南联合资产管理有限公司。海南联合资产管理有限公司作为债权（包括贷款本金、利息及其他权利）的受让方，现公告要求求债务人、担保人及其他义务人立即向海南联合资产管理有限公司履行相应合同约定或法院判决所确定的义务（若债务人、担保人及其他义务人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格，将相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任）。同时，我公司有意对上述债权资产进行处置，欢迎有意向的投资者垂询。本公告不构成一项要约。海南联合资产管理有限公司联系地址：海口市滨海大道81号南洋大厦23楼F房，联系方式：0898-68582835。特此公告。

海南联合资产管理有限公司
2021年7月13日

单位：人民币·元

序号	债务人名称	债务金额		担保人
		本金余额	利息余额	
1	琼山市东山镇农械厂	88,055.10	按照借款合同约定或法院判决计算至实际偿还日	琼山市东山镇农械厂
2	海南台琼协成开发有限公司	60,000.00	按照借款合同约定或法院判决计算至实际偿还日	海南台琼协成开发有限公司
3	琼山市谭文镇多小学	15,000.00	按照借款合同约定或法院判决计算至实际偿还日	梁振林
4	海南南海建设实业总公司	10,801,178.80	按照借款合同约定或法院判决计算至实际偿还日	地方国营琼山市中税热带作物场
5	海南亚太工贸有限公司	5,000,000.00	按照借款合同约定或法院判决计算至实际偿还日	海南亚太工贸有限公司
6	海口江南饮料厂	90,000.00	按照借款合同约定或法院判决计算至实际偿还日	海口江南饮料厂
7	琼山市狮子岭开发区 管理委员会	9,600,000.00	按照借款合同约定或法院判决计算至实际偿还日	琼山市狮子岭开发区管委会
8	海南富利达化工有限公司	162,075.00	按照借款合同约定或法院判决计算至实际偿还日	陈亚妹、海南富利达化工有限公司
9	海南六合农产品批发 市场有限公司	本金已全部偿还， 金额为截至至 2015年12月20日 利息金额	3,855,567.28	海南六合农产品批发市场有限公司
10	海南六合饮料食品有限公司	2,000,000.00	按照借款合同约定或法院判决计算至实际偿还日	海口纺织印染厂
11	海口圣龙大酒店有限公司	800,000.00	按照借款合同约定或法院判决计算至实际偿还日	海南省国营东昌农场
12	海南绿丹复合肥厂	2,450,000.00	按照借款合同约定或法院判决计算至实际偿还日	海南森林汽车出租有限公司； 中国人民财产保险股份有限公司
13	海南森林汽车出租有限公司	1,204,750.22	按照借款合同约定或法院判决计算至实际偿还日	海口保税区开发建设总公司
14	海口保税区际中药业有限公司	6,483,000.00	按照借款合同约定或法院判决计算至实际偿还日	海南华银国际信托投资公司； 海南省国际信托投资公司
15	海南龙韬实业有限公司	62,673,995.97	按照借款合同约定或法院判决计算至实际偿还日	海南民联实业有限公司； 海南省海口市振东城市信用社； 海发行清算组
16	海南五矿振华实业有限公司	2,787,690.00	按照借款合同约定或法院判决计算至实际偿还日	海南永泉贸易有限公司； 海口市振发实业发展公司； 海南永泉饮水净化设备有限公司； 吴坤炎
17	海南永泉饮水净化设备 有限公司	1,900,000.00	按照借款合同约定或法院判决计算至实际偿还日	海口市水产局
18	海口市水产养殖联合公司	70,000.00	按照借款合同约定或法院判决计算至实际偿还日	海口冀海国药开发公司
19	海口冀海国药开发公司	1,700,000.00	按照借款合同约定或法院判决计算至实际偿还日	

20	湛江市霞山环城经贸 公司海口分公司	1,307,100.00	按照借款合同约定或法院判决计算至实际偿还日	徐丙堂
21	海南华捕制药有限公司	924,540.63	按照借款合同约定或法院判决计算至实际偿还日	
22	海口标榜土石方工程 有限公司	324,150.00	按照借款合同约定或法院判决计算至实际偿还日	海南伟图实业公司； 海南伟图实业发展有限公司； 海南省省轻工经贸公司
23	海南华登铠工业联合 有限公司	70,000.00	按照借款合同约定或法院判决计算至实际偿还日	海南省冶金工业总公司； 海南省冶金有色金属工业总公司； 海南华登铠工业联合有限公司
24	琼山市灵山乡镇企业 开发有限公司	500,000.00	按照借款合同约定或法院判决计算至实际偿还日	灵山镇农工商公司农械厂； 琼山市灵山乡镇企业开发有限公司
25	国营东昌农场机运公司	200,000.00	按照借款合同约定或法院判决计算至实际偿还日	海南省国营东昌农场； 国营东昌农场； 海南省国营东昌农场机运公司
26	琼山县华龙物资贸易 有限公司	50,000.00	按照借款合同约定或法院判决计算至实际偿还日	
27	琼山市三江镇热作场	60,000.00	按照借款合同约定或法院判决计算至实际偿还日	韦行善；琼山市三江镇热作场
28	海南海洋科技实业有限公司	640,364.73	按照借款合同约定或法院判决计算至实际偿还日	定安县银龙实业（有限公司）
29	海口市兴华实业贸易公司	3,000,000.00	按照借款合同约定或法院判决计算至实际偿还日	兴华实业贸易公司； 海口兴华鞋业公司
30	海口市南丹福利开发公司	2,373,260.00	按照借款合同约定或法院判决计算至实际偿还日	海南南丹社会福利开发公司
31	文昌市房地产开发公司	1,100,000.00	按照借款合同约定或法院判决计算至实际偿还日	文昌市房地产开发公司
32	海口市兴华鞋业公司	26,140,000.00	按照借款合同约定或法院判决计算至实际偿还日	海口市兴华鞋业公司
33	海南远洋渔业有限公司	20,000,000.00	按照借款合同约定或法院判决计算至实际偿还日	海南南洋渔业有限公司； 海南省国际信托投资公司
34	海南国信贸易发展有限公司	4,000,000.00	按照借款合同约定或法院判决计算至实际偿还日	海南省国际信托投资公司
35	海南乐普生投资（集团）有限公司	5,000,000.00	按照借款合同约定或法院判决计算至实际偿还日	
36	海南金利房地产开发有限公司	1,500,000.00	按照借款合同约定或法院判决计算至实际偿还日	海南金利房地产开发有限公司
37	海口力神企业股份有限公司	2,000,000.00	按照借款合同约定或法院判决计算至实际偿还日	地方国营海口市速溶咖啡厂
38	海南富达磁电实业有限公司	4,700,000.00	按照借款合同约定或法院判决计算至实际偿还日	海南汇通国际信托投资公司
39	杨凌（海南）高科技 热带农业有限公司	71,770,000.00	按照借款合同约定或法院判决计算至实际偿还日	海口恒泰集团有限公司； 海口恒泰实业有限公司； 海南恒泰芒果产业股份有限公司； 杨凌（海南）高科技热带农业有限公司
40	海南东大农副土特产公司	17,396,000.00	按照借款合同约定或法院判决计算至实际偿还日	通化钢铁集团有限公司（赔偿责任）
41	海南会海工业总公司 (本金为美元借款折算)	19,199,514.71	按照借款合同约定或法院判决计算至实际偿还日	
42	海南民生国际投资有限公司	23,000,000.00	按照借款合同约定或法院判决计算至实际偿还日	三亚东方舟企业有限公司

广告·热线：66810888